БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	ҠАРАР

«21» январь 2015 й.
	№ 248
д. Карткисяк
	РЕШЕНИЕ

«21» января 2015 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» 04 февраля 2015 года в 10-00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, дер Карткисяк, ул.Центральная, д.4;
3. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» образовать комиссию в следующем составе:

1. Абраров Данис Шарипович – председатель комиссии, депутат по округу № 5;
2. Ахметзянов Фадис Файзелгаянович – секретарь комиссии, депутат по округу № 2;
3. Мухаматнуров Зульфат Хакимович – член комиссии, депутат по округу № 6;
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан направляются в Администрацию сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, дер. Карткисяк, ул.Центральная, д.4, каб. № 2 с 9.00 до 18.00 часов в период со дня обнародования настоящего решения до 03 февраля 2015 года;
5. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, дер. Карткисяк, ул.Центральная, д.4.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов